Πέμπτη Χοιρινό κρέας (σνίστελ /μπριζόλα), ρύζι/πατάτες  Ψωμί, νωπή σαλάτα, φρούτο 

Παρασκευή 
Λαδερό λαχανικό και τυρόπιτα  ή ομελέτα/ 

Γεμιστά  
Ψωμί, νωπή σαλάτα, φρούτο  

ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΚΔΡΟΜΗΣ 

/EOΡΤΩΝ 

ΣAΝΤΟΥΙΤΣ Η’  ΤΥΡΟΠΙΤΑ  

Ή ΣΠΑΝΑΚΟΠΙΤΑ 

περίπου εκατόν τριάντα οκτώ (138) μαθητών, του Μουσικού Σχολείου Χίου, κατά το σχολικό έτος 
2019-2020, ως εξής: 

Τα προς προμήθεια είδη (έτοιμα γεύματα) κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 15894200-3 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 112.008,64 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής σε ποσοστό 
(1%) ένα τοις εκατό επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι στο ποσό των  
εννιακοσίων είκοσι επτά (927,00) ευρώ. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

1.1 και στο άρθρο 7 της με αριθμ. 56902/215 Υ.Α.. 

Το ύψος του παραβόλου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό (0,50%) της προϋπολογισθείσας αξίας 
(χωρίς Φ.Π.Α.) της σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παραβόλου δεν μπορεί να είναι κατώτερο των 
εξακοσίων (600) ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ. Επειδή παρέχεται η 
δυνατότητα υποβολής προσφοράς για τμήμα ή τμήματα της σύμβασης, το ύψος του παραβόλου 
υπολογίζεται επί της αξίας του τμήματος ή των τμημάτων της σύμβασης σχετικά με τα οποία ασκείται η 
προδικαστική προσφυγή. 

ο παράβολο επιστρέφεται στον προσφεύγοντα, σε περίπτωση ολικής ή μερικής αποδοχής της προσφυγής